
DOA-0100,7'5"„L
4e.

Uchwała Nr c3 519 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia //r; (;/f3jP 2023 r.

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za
szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i rozwoju edukacji stanowiącego załącznik do
uchwały nr 7162/2022 z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród
Marszałka Województwa Opolskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania
i rozwoju edukacji

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 73 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Regulaminie przyznawania Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za szczególne osiągnięcia

w dziedzinie upowszechniania i rozwoju edukacji stanowiącym załącznik do uchwały nr 7162/2022
z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa

Opolskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i rozwoju edukacji wprowadza się

następujące zmiany:
1) w pkt 2 w lit, a po wyrazach: „szkotach ponadpodstawowych" dodaje się wyrazy: „szkotach

artystycznych realizujących kształcenie ogólne,",
2) w pkt 7 lit. b otrzymuje brzmienie: „dane wnioskodawcy oraz osoby upoważnionej do

udzielania informacji, wyjaśnień i uzupełnień do wniosku,",
3) w pkt 7 w lit. f po wyrazie: „kopię" dodaje się wyrazy: „potwierdzoną za zgodność

z oryginałem",
4) pkt 17 otrzymuje brzmienie: „Nagroda jest nagrodą finansową w kwocie do 6.000,00 z1 brutto

każda.",
5) wniosek o przyznanie nagrody, stanowiący załącznik do Regulaminu przyznawania Nagród

Marszałka Województwa Opolskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania
i rozwoju edukacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta .

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba laika

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka .


